
（参考資料①）

機関名 連絡先

(株)日本政策金融公庫 津支店 国民事業 059-227-5211

(株)日本政策金融公庫 津支店 中小事業 059-227-0251

(株)日本政策金融公庫 四日市支店 国民事業 059-352-3121

(株)日本政策金融公庫 伊勢支店 国民事業 0596-24-5191

(株)日本政策金融公庫 鳥取支店 国民事業 0857-22-3156

(株)日本政策金融公庫 鳥取支店 中小事業 0857-23-1641

(株)日本政策金融公庫 米子支店 国民事業 0859-34-5821

(株)商工組合中央金庫 059-228-4155

(株)商工組合中央金庫 0857-22-3171

(株)商工組合中央金庫 0859-34-2711

059-229-6021

0857-26-6631

059-352-8191

059-228-9141

0596-25-5151

0598-51-7811

059-382-3222

0594-22-5155

0595-21-0527

0595-82-1331

0597-22-2611

0595-63-0080

0599-25-2751

0597-89-3435

0857-26-6666

0859-22-5131

0858-22-2191

0859-44-1111

059-225-3161

0857-31-5500

059-228-5195

鳥取商工会議所

上野商工会議所

三重県中小企業団体中央会

伊勢商工会議所

津支店

米子支店

三重県商工会連合会

倉吉商工会議所

米子商工会議所

熊野商工会議所

松阪商工会議所

鈴鹿商工会議所

津商工会議所

鳥羽商工会議所

鳥取県商工会連合会

境港商工会議所

名張商工会議所

平成２３年台風第１２号による災害に関する特別相談窓口

鳥取支店

鳥取県信用保証協会

亀山商工会議所

尾鷲商工会議所

支店名

三重県信用保証協会

四日市商工会議所

桑名商工会議所



0857-26-6671

中小企業基盤整備機構 052-201-3003

中小企業基盤整備機構 082-502-6300

052-951-2748

082-224-5661

合計　３６か所

中部経済産業局産業部中小企業課

中国支部

中国経済産業局産業部中小企業課

鳥取県中小企業団体中央会

中部支部


