平成23年台風第12号による災害に関する特別相談窓口

機関名	支店名		連絡先
(株)日本政策金融公庫	津支店	国民事業	059-227-5211
(株)日本政策金融公庫	津支店	中小事業	059-227-0251
(株)日本政策金融公庫	四日市支店	国民事業	059-352-3121
(株)日本政策金融公庫	伊勢支店	国民事業	0596-24-5191
(株)日本政策金融公庫	鳥取支店	国民事業	0857-22-3156
(株)日本政策金融公庫	鳥取支店	中小事業	0857-23-1641
(株)日本政策金融公庫	米子支店	国民事業	0859-34-5821
(株)商工組合中央金庫	津支店		059-228-4155
(株)商工組合中央金庫	鳥取支店		0857-22-3171
(株)商工組合中央金庫	米子支店		0859-34-2711
三重県信用保証協会			059-229-6021
鳥取県信用保証協会			0857-26-6631
四日市商工会議所			059-352-8191
津商工会議所			059-228-9141
伊勢商工会議所			0596-25-5151
松阪商工会議所			0598-51-7811
鈴鹿商工会議所			059-382-3222
桑名商工会議所			0594-22-5155
上野商工会議所			0595-21-0527
亀山商工会議所			0595-82-1331
尾鷲商工会議所			0597-22-2611
名張商工会議所			0595-63-0080
鳥羽商工会議所			0599-25-2751
熊野商工会議所			0597-89-3435
鳥取商工会議所			0857-26-6666
米子商工会議所			0859-22-5131
倉吉商工会議所			0858-22-2191
境港商工会議所			0859-44-1111
三重県商工会連合会			059-225-3161
鳥取県商工会連合会			0857-31-5500
三重県中小企業団体中央会			059-228-5195

鳥取県中小企業団体中央会		0857-26-6671
中小企業基盤整備機構	中部支部	052-201-3003
中小企業基盤整備機構	中国支部	082-502-6300
中部経済産業局産業部中小企業課		052-951-2748
中国経済産業局産業部中小企業課		082-224-5661

合計 36か所